
Deutsche Bank Lions Golf Charity
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 09.09.2023
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 12,2 15 15 21 (88) 21 11,8

2 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,8 18 18 16 (95) 16 14,8

3 --- Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 19,9 24 24 13
(101) 13 19,7

4 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,0 28 28 9 (106) 9 23,0

5 --- Füllmann, Dr. Kerstin Ullersdorf, GA 33,4 40 40 7 (118) 7 33,4

6 --- Tyschler-Scholz, Silke Dresden Ullersdorf, GC 23,6 29 29 7 (113) 7 24,3

7 --- Franek, Yvonne Herzogswalde, GC 30,0 36 36 7 (107) 7 29,6

8 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 6 (109) 6 26,5

9 --- Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 6 (110) 6 26,5

10 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 5 (116) 5 32,0

11 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,2 36 36 3 (118) 3 30,2

12 --- Hebisch, Brigitte Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 3 (118) 3 26,5

13 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 49 49 1 (142) 1 41,4

14 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 33,6 40 40 1 (124) 1 33,6
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 21.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 16,7 19 19 41 (87) 41 16,5

2 2 Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 17,0 19 19 41 (87) 41 16,4

3 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 11,3 12 12 37 (84) 37 10,7

4 --- Rother, Sandra Dresden Elbflorenz, GC 12,2 15 15 36 (88) 36 11,8

5 3 Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 18,1 20 20 36 (93) 36 18,1

6 --- Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 19,3 22 22 36 (95) 36 18,9

7 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 14,4 16 16 35 (90) 35 14,0

8 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 17,2 19 19 34 (94) 34 17,4

9 --- Dietrich, Eric Herzogswalde, GC 20,3 23 23 33 (99) 33 20,9

10 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 16,4 18 18 33 (94) 33 16,4

11 --- Palberg, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 8,4 9 9 32 (86) 32 8,9

12 --- Van Bentum, Britta Dresden Ullersdorf, GC 19,9 24 24 32
(101) 32 19,7

13 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 14,8 18 18 32 (95) 32 14,8

14 --- Thiele, Dr. Wolfgang Dresden Elbflorenz, GC 18,9 21 21 28
(102) 28 18,9

15 --- Putzger, Kasper Dresden Ullersdorf, GC 5,6 6 6 27 (88) 27 5,6

16 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 18,2 20 20 26
(103) 26 18,5

17 --- Pizano Wagner, Luis Dresden Ullersdorf, GC 20,2 23 23 26
(106) 26 21,2

18 --- Luckner, Franz Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 25
(102) 25 16,5

19 --- Reichel, David Dübener Heide, GP 10,9 12 12 25 (96) 25 10,9

20 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 24
(108) 24 21,0

21 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 24
(109) 24 21,3

22 --- Babatz, Udo Herzogswalde, GC 16,5 18 18 20
(107) 20 16,5
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Alle | Stableford - Netto / B (21.5 -> 29.4)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Pfarr, Marco Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 39 (96) 39 22,3

2 2 Laroche, Pierre Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 37 (99) 37 23,9

3 3 Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 23,2 26 26 35
(100) 35 23,0

4 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 35
(104) 35 26,5

5 --- Ott, Mario Mecklenburg-Strelitz, GC 26,5 30 30 35
(104) 35 26,3

6 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,4 28 28 33
(104) 33 24,4

7 --- Tränkner, Gert Dresden Ullersdorf, GC 29,2 33 33 32
(110) 32 29,2

8 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 31 31 32
(108) 32 27,3

9 --- Stölzel, Sabine Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 32
(109) 32 26,5

10 --- Wunderwald, Jörg Baltic Hills 26,5 30 30 32
(107) 32 26,5

11 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,0 28 28 31
(106) 31 23,0

12 --- Jäkel, Axel Ullersdorf, GA 23,9 27 27 31
(105) 31 24,6

13 --- Fentrop-Riegel, Cornelia Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 31
(110) 31 26,5

14 --- Luckner, Leopold Dresden Ullersdorf, GC 24,6 28 28 31
(106) 31 24,6

15 --- Franek, Rolf Herzogswalde, GC 25,3 29 29 29
(109) 29 24,9

16 --- App, Erwin Baltic Hills 29,0 33 33 27
(115) 27 29,0

17 --- Helbig, René Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 26
(113) 26 26,5

18 --- Tyschler-Scholz, Silke Dresden Ullersdorf, GC 23,6 29 29 25
(113) 25 24,3

19 --- Tyschler, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,3 29 29 24
(114) 24 25,7

20 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 24
(112) 24 23,5

21 --- Hebisch, Brigitte Dresden Elbflorenz, GC 26,5 32 32 23
(118) 23 26,5

22 --- Mirschel, Ahmed Heimatclub unbekannt 25,0 28 28 DNS
(0) DNS
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Männlich | Stableford - Brutto / Männlich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 11,3 12 12 26 (84) 26 10,7

2 --- Palberg, Rainer Dresden Elbflorenz, GC 8,4 9 9 24 (86) 24 8,9

3 --- Putzger, Kasper Dresden Ullersdorf, GC 5,6 6 6 23 (88) 23 5,6

4 --- Hempel, Andreas Dresden Ullersdorf, GC 16,7 19 19 22 (87) 22 16,5

5 --- Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 17,0 19 19 22 (87) 22 16,4

6 --- Nickel, Bernd Otto Dresden Ullersdorf, GC 14,4 16 16 19 (90) 19 14,0

7 --- Proft, Mirko Dresden Elbflorenz, GC 18,1 20 20 18 (93) 18 18,1

8 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 17,2 19 19 18 (94) 18 17,4

9 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 16,4 18 18 18 (94) 18 16,4

10 --- Pfarr, Marco Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 16 (96) 16 22,3

11 --- Reichel, David Dübener Heide, GP 10,9 12 12 16 (96) 16 10,9

12 --- Hering, Pepe Dresden Ullersdorf, GC 19,3 22 22 16 (95) 16 18,9

13 --- Dietrich, Eric Herzogswalde, GC 20,3 23 23 15 (99) 15 20,9

14 --- Eschwege, Benny Herzogswalde, GC 23,2 26 26 13
(100) 13 23,0

15 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 18,2 20 20 13
(103) 13 18,5

16 --- Luckner, Franz Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 13
(102) 13 16,5

17 --- Laroche, Pierre Dresden Ullersdorf, GC 24,2 27 27 12 (99) 12 23,9

18 --- Wolf, Sebastian Westerzgebirge, GP 33,8 38 38 11
(102) 11 24,6

19 --- Thiele, Dr. Wolfgang Dresden Elbflorenz, GC 18,9 21 21 10
(102) 10 18,9

20 --- Ott, Mario Mecklenburg-Strelitz, GC 26,5 30 30 10
(104) 10 26,3

21 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 9 (104) 9 26,5

22 --- Jäkel, Axel Ullersdorf, GA 23,9 27 27 9 (105) 9 24,6

23 --- Babatz, Udo Herzogswalde, GC 16,5 18 18 9 (107) 9 16,5

24 --- Luckner, Leopold Dresden Ullersdorf, GC 24,6 28 28 9 (106) 9 24,6

25 --- Pizano Wagner, Luis Dresden Ullersdorf, GC 20,2 23 23 9 (106) 9 21,2

26 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 24,4 28 28 9 (104) 9 24,4

27 --- Tränkner, Gert Dresden Ullersdorf, GC 29,2 33 33 8 (110) 8 29,2

28 --- Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 32,8 37 37 8 (107) 8 32,2

29 --- van Bentum, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 8 (112) 8 23,5

30 --- Franek, Rolf Herzogswalde, GC 25,3 29 29 8 (109) 8 24,9

31 --- Pfeiffer, Tilo Ullersdorf, GA 27,3 31 31 7 (108) 7 27,3

32 --- Wunderwald, Jörg Baltic Hills 26,5 30 30 7 (107) 7 26,5

33 --- Hering, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 36,0 41 41 7 (113) 7 33,1

34 --- Tyschler, Frank Dresden Ullersdorf, GC 25,3 29 29 7 (114) 7 25,7

35 --- App, Erwin Baltic Hills 29,0 33 33 7 (115) 7 29,0
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36 --- Helbig, René Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 7 (113) 7 26,5

37 --- Luckner, Erik Dresden Ullersdorf, GC 30,2 34 34 6 (108) 6 28,8

38 --- Stölzel, Ralf Dresden Ullersdorf, GC 21,3 24 24 6 (109) 6 21,3

39 --- Petasch, Moritz VcG 32,4 37 37 6 (114) 6 32,4

40 --- Batzler, Jürgen Herzogswalde, GC 34,1 39 39 5 (111) 5 33,6

41 --- Möbius, Gundolf Dresden Ullersdorf, GC 20,8 23 23 5 (108) 5 21,0

42 --- Gruhl, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 30,5 35 35 4 (120) 4 30,5

43 --- Schlegel, Roger Dresden Ullersdorf, GC 42,1 48 48 4 (118) 4 40,3

44 --- Fischer, Mathias Serrahn, GC 30,8 35 35 4 (113) 4 30,8

45 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 2 (114) 2 35,7

46 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 2 (129) 2 31,0

47 --- Theile, Alex Dresden Ullersdorf, GC 34,9 40 40 2 (119) 2 34,9

48 --- Unruh, Eckhard Heimatclub unbekannt 32,0 36 36 1 (134) 1

49 --- Wagner, Wolfgang Ullersdorf, GA 33,6 38 38 1 (138) 1 33,6

50 --- Hartig, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 1 (137) 1 53,8

51 --- Reichel, Sandro VcG 54,0 62 62 0 (151) 0 54,0

52 --- Hering, Steffen Dresden Ullersdorf, GC 45,0 51 51 0 (138) 0 45,0

53 --- Mirschel, Ahmed Heimatclub unbekannt 25,0 28 28 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / C (29.5 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Wolf, Sebastian Westerzgebirge, GP 33,8 38 38 45
(102) 45 24,6

2 2 Noack, Jens Dresden Ullersdorf, GC 32,8 37 37 39
(107) 39 32,2

3 3 Schlegel, Roger Dresden Ullersdorf, GC 42,1 48 48 39
(118) 39 40,3

4 --- Franek, Yvonne Herzogswalde, GC 30,0 36 36 38
(107) 38 29,6

5 --- Hering, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 36,0 41 41 37
(113) 37 33,1

6 --- Batzler, Jürgen Herzogswalde, GC 34,1 39 39 37
(111) 37 33,6

7 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 36
(114) 36 35,7

8 --- Luckner, Erik Dresden Ullersdorf, GC 30,2 34 34 35
(108) 35 28,8

9 --- Hartig, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 54,0 62 62 34
(137) 34 53,8

10 --- Petasch, Moritz VcG 32,4 37 37 32
(114) 32 32,4

11 --- Füllmann, Dr. Kerstin Ullersdorf, GA 33,4 40 40 31
(118) 31 33,4

12 --- Meyering-Nickel, Bärbel Dresden Ullersdorf, GC 32,0 38 38 31
(116) 31 32,0

13 --- Fischer, Mathias Serrahn, GC 30,8 35 35 31
(113) 31 30,8

14 --- Theile, Alex Dresden Ullersdorf, GC 34,9 40 40 30
(119) 30 34,9

15 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,2 36 36 27
(118) 27 30,2

16 --- Hempel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 33,6 40 40 25
(124) 25 33,6

17 --- Gruhl, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 30,5 35 35 24
(120) 24 30,5

18 --- Hering, Steffen Dresden Ullersdorf, GC 45,0 51 51 22
(138) 22 45,0

19 --- Reichel, Sandro VcG 54,0 62 62 20
(151) 20 54,0

20 --- Fabian, Astrid Dresden Ullersdorf, GC 41,4 49 49 16
(142) 16 41,4

21 --- Fabian, Reinhart Dresden Ullersdorf, GC 31,0 35 35 15
(129) 15 31,0

22 --- Unruh, Eckhard Heimatclub unbekannt 32,0 36 36 11
(134) 11

23 --- Wagner, Wolfgang Ullersdorf, GA 33,6 38 38 9 (138) 9 33,6
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

NP Herren Männlich 5,78 Meter Laroche, Pierre

LD Herren Männlich 230 Meter Erfurth, Tim

NP Damen Weiblich Nicht besetzt

LD Damen Weiblich 187 Meter Van Bentum, Britta
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